



بیمارستان امام خمینی بناب

## قوانین ومقررات بخش جراحی



تهیه وتنظیم

سرپرستار : شمسی اسفندیاری

تدوین: ۱۴۰۱

بازنگری: ۱۴۰۳

کد سند: ۸۸-PA-PHE

### بیمار عزیز با آرزوی صحت وسلامتی

کامل، خواهشمند است مطالب این برگه را بدقت مطالعه فرمایید.

۱- در مورد بیماری ویا عمل جراح تان از پزشک خود اطلاعات لازم را کسب کنید.

۲- روز قبل از بستری در منزل حمام نمائید وموهای زاید بدنتان رابا تیغ یا کرم ویا پودر موبر تمیز نمائید.

۳- زیور آلات وطلاجات خود از جمله گوشواره ، انگشتر، النگو، ساعت، دستبند، وزنجر ومدال را درآورده ودر منزل بگذارید.

۴- لباس وكفش راحت بپوشید.

۵- یک فرد بزرگسال بعنوان همراه(همجنس با خودتان وحتى الامکان با سواد) برای همراهی در بیمارستان (از نزدیکان خودتان) بیاورید.

۶- وسایل شخصی از جمله مسواک، خمیر دندان، دستمال کاغذی، نایلون فریزر، دمپایی، قاشق، بشقاب، لیوان، فلاگس چای، قند وچای کیسه ای همراه خود بیاورید.

۷- سعی کنید در همان ساعت وزمانی که پزشک معالج جهت بستری به شما گفته است به بیمارستان مراجعه نمائید.

۸- لاک ناخنها و آرایش قبل بستری پاک شود.

۹- در صورتی که در منزل داروی خاصی را استفاده می کنید آنها را نیز همراه سایر مدارک از جمله عکس رادیولوژی، آزمایشات، نوار قلبی و... را در موقع بستری همراه داشته باشید و به پرستار بخش تحویل دهید و در صورت داشتن بیماری خاص به پرستار بخش اطلاع دهید.

۱۰- از آوردن کودک به بیمارستان خودداری کنید.

۱۱- ساعت ملاقات همه روزه از ساعت ۳ تا ۵ بعد از ظهر می باشد. در غیر این ساعات اطرافیان بیمار بغیر از همراه وی نباید در بخش تردد نمایند.

۱۲- بخش سوختگی ملاقات ممنوع می باشد و تنها از پنجره آن می توانید بیمار همراه وی را ملاقات نمائید.

۱۳- همراهان محترم بیمار شما باید در شیفت صبح وموقع ویزیت پزشک در بیرون از اتاق وبخش حضور داشته باشید.



با آرزوی سلامتی و بهبودی برای شماسرورگرمی  
در صورت داشتن هرگونه مشکل پس از ترخیص  
میتوانید با شماره تلفن زیر تماس بگیرید

شماره تماس بیمارستان

۰۴۱-۳۷۷۶۳۰۹۰-۲

۰۴۱-۳۷۷۶۳۳۳۸

۲۰- در ویزیت موقع ترخیص از پرستار خود در مورد تاریخ  
مراجعه به مطب، فعالیت، حمام، تغذیه و مصرف  
داروها و پانسمان جویا شوید.

۲۱- ساعت ترخیص بیماران ۱۲:۳۰ لغایت ۱۴ و همراه داشتن  
دفترچه بیمه و دو عدد کپی در صورت بیمه تامین  
اجتماعی بودن الزامی است.

۲۲- موقع ترخیص برگه خلاصه پرونده و برگه آموزش به  
بیمار داده شده از بخش و همچنین برگه پاتولوژی را از  
بخش تحویل بگیرید در مراجعات بعدی به مطب خلاصه  
پرونده لازم خواهد شد.



۱۴- در موقع بستری حضور والدین برای کودکان و شوهر برای  
خانمها (در صورت نبودن شوهر فرزندان پسر و دختر با سن  
قانونی) جهت امضای رضایت عمل الزامی می باشد.

۱۵- اطرافیان و خانواده بیماری می توانند پس از اطلاع از بخش  
و اتاق بیمارستان با شماره تلفنهای بیمارستان تماس حاصل  
نموده و از حال بیماران خود مطلع شوند.

۱۶- دفترچه بیمه باید عکس دار و دارای تاریخ اعتبار باشد.

۱۷- به راهنمایها مواردی که پزشک و پرستاران به شما آموزش  
می دهند گوش کرده عمل نمایید.

۱۸- گوشی تلفن خود را هنگام ویزیت پزشک خاموش نمایید.

۱۹- در مورد لباس بیمار در بخش و البسه یکبار مصرف، پرستاران  
بخش می توانند شما را راهنمایی کنند.

